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                     INFORMATORI NR 4 PRINCE CAFFE SUPERLIGA E KOSOVËS
                                                                XHIROJA IV 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e PRINCE CAFFE SUPERLIGA E KOSOVËS, xhiroja IV te zhvilluara me 11/12.11.2020 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:  

Peja vs Bashkimi               ( ndeshja do te zhvillohet gjate diteve ne vijim) 
Gjyqtari kryesor: Xhelal Mumini 
Gjyqtari 1: Amar Djekovic   
Gjyqtari 2: Ardian Rrustemi  
Vezhguesi: Mehmet Xhemajli 
Kom.Covid-1i I FBK: Hajradin Zeka 


Rahoveci vs Ponte Prizreni          77:82 (18:22,26:17,22:23,9:13- 2:7)
Gjyqtari kryesor: Dardan Maxhuni 
Gjyqtari 1: Ngadhnjim Shabani  
Gjyqtari 2: Egzon Maloku 
Vezhguesi: Lulzim Maloku 
Kom.Covid-1i I FBK: Kushtrim Qoqaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 
REKLAMA e Kompanisë ART Motion ishte e vendosur.


Vëllaznimi vs Trepça                             76:80 ( 17:22,23:17,19:20,17:21)
Gjyqtari kryesor: Elldin Uglari  
Gjyqtari 1: Artan Gashi  
Gjyqtari 2: Visar Bunjaku 
Vezhguesi: Azem Hoxhaj 
Kom.Covid-1i I FBK: Vllaznim Rraci 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 


Skuadra A korekte dhe sportive, perveq per sjellje josportive te bankines me GT( B) dhe me GT ( C ) u ndeshkua trajneri Ljupco Malinkov. 
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq per sjellje josportive me GT C ) u ndeshkua trajneri Neven Pllantak .
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 
REKLAMA e Kompanisë ART Motion ishte e vendosur.

Sigal Prishtina vs Golden Eagle Yllli   
( ndeshja do te zhvillohet gjate diteve ne vijim)
Gjyqtari kryesor: Daut Mehmeti  
Gjyqtari 1: Atdhe Goqaj  
Gjyqtari 2: Atdhe Gutaj 
Vezhguesi: Mehdi Gashi 
Kom.Covid-1i I FBK: Bekim Aliu  


Vendime:
1. Ljupco Malinkov (Vëllaznimi) Konform Nenit 50.2 te PG denohet me 300 euro.
[bookmark: _GoBack]2. Neven Pllantak (Trepça) Konform Nenit 50.2 te PG denohet me 150 euro.


         Komesari Garave                                                                               Prishtine
         Faton Kurshumlija                                                                            13.11.2020 
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